TYF ULUSLARARASI MASTERLAR KIS YUZME SAMPIYONASI

EDIRNE, 1. - 3.2.2019

Event 20 Men, 50m Freestyle 25 years and older
2.02.2019 Startlist
YTR 85 - 89 1:04.18 MEHMET BEDRETTIN ARISOY TRABZON 4.03.2016
YTR 80 - 84 45.34 ERSIN SUEREN ANKARA 26.10.2018
YTR 75- 79 38.50 BEHGET KURTIC ANKARA 26.10.2018
YTR 70 - 74 35.50 TUNCAY SENYUZ TRABZON 4.03.2016
YTR 65 - 69 33.31 SERDAR SOYLER MERSIN 9.02.2018
YTR 65 - 69 33.31 ATILA CAGLAR HEYBELIADA 3.08.2018
YTR 60 - 64 30.72 ALi CAMAT ANKARA 29.10.2016
YTR 55 - 59 25.54 AHMET NAKKAS BUDAPESTE 17.08.2017
YTR 50 - 54 2522  AHMET NAKKAS ANKARA 9.11.2014
YTR 45 - 49 25.91 STEVEN SADETTIN SARAN ANKARA 11.11.2012
YTR 40 - 44 25.84 OSMAN ZENGIN MERSIN 9.02.2018
YTR 35 - 39 25.71 OSMAN ZENGIN BURSA 17.02.2013
YTR 30 - 34 25.16 EMRAHETER ANKARA 26.10.2018
YTR 25 - 29 24.07  ANIL AKBIYIKLI KRANJ 4.09.2018
YB
Heat1 of 14
2 Saber ALIZADEH 89 Ferdi NT
3 Cemil KUERKCUE 69 Esk. Osmangazi Ueni. Genclik Ve NT
4 Hasan BASUSTA 82 Ferdi NT
5 Mehmet GUENDOGAN 59 Karasi Genclik Ve Spor Kuluebue NT
6 Yasin ERGUEN 79  Bakirkoey Ata Spor Kuluebue NT
7 Larrys FYLAKTOU 64 CYPRUS NT
Heat2 of 14
1 Volkan YUERUE 83  Ueskuedar Su Sporlari NT
2 Oemer OEZDEMiR 68  Bakirkoey Ata Spor Kuluebue NT
3 Salih KARAPELIT 83 Istanbul Anadolu Spor Kuluebue 1:30.00
4 Mehmet Bedrettin ARISOY 31 Istanbul Teknik Ueniversitesi 1:10.58
5 Jouly iVANOV 36 Masters Sofia 1:12.00
6 Varunchand VEMUGANTI 90 India 1:48.00
7 Onur TALA 72  Bakirkoey Ata Spor Kuluebue NT
8 Sarper TOPARLAK 61 Bakirkoey Ata Spor Kuluebue NT
Heat 3 of 14
1 Harshavardhana Reddy CHEEMALAP/73  India 58.77
2 Mohanreddy Hemareddy SAWKAR 50 unattached NT
3 Emin TORAMANOGLU 42  Istanbul Yildizlar Yuezme Spor 55.00
4 Orhan TERZIOGLU 49 Karasi Genclik Ve Spor Kuluebue 53.22
5 Yildirim KARAKAPLAN 41  Izmir Yuezme lhtisas Spor Kulueb 55.00
6 Ravikanth Reddy KATTA 70 India 55.99
7 Nikola MANOV 35 Masters Sofia 58.00
8 Hasan KARABULUT 48  Ferdi 1:03.33
Heat 4 of 14
1 Rauf Nezih ESAL 52  Istanbul Yuezme lhtisas Kuluebue 52.00
2 Halil Yavuz GUEMUES 65 Edirne Genclik Spor Kulubu 50.00
3 Lokman ILHAN 79 Istanbul Yildizlar Yuezme Spor 48.00
4 Ognyan TRICHKOV 60 Atomik Kozloduy 46.00
5 Sarac ERDENIZ 59  Ferdi 46.73
6 Yavuz SARIGOEL 68 Istanbul Anadolu Spor Kuluebue 50.00
7 Erol DINNEDEN 75  Ferdi 50.00
8 Mahmut Alpay BALABAN 48 Istanbul Yildizlar Yuezme Spor 53.00
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TYF ULUSLARARASI MASTERLAR KIS YUZME SAMPIYONASI

EDIRNE, 1. - 3.2.2019

Event 20, Men, 50m Freestyle

Heat 5 of 14

Velittin ONNAR
Murat Can BAGCI

Petros CHAINAS
Mehmet ALPSOLEY

ONO U WNPE

Shivaji Rao RAMPRASAD

Heat 6 of 14

Metin SAHINKAYA
Mehmet AKSU

Ilhami DEMIROEZ

Okan AKBAYRAK
Philippos SOPHOKLEOUS
Moses Ketan Harish VYAS
Erdem Sezgin VANLI

Aziz BABACAN

O~NO OIS WN -

Heat 7 of 14

1 Kasim MATARACI

2 Alptekin KANTEKIN
3 Murat ERGUN

4 Yueksel SARICICEK
5 Uemit KILICASLAN

6 Orcan M. AKSU

7 Fethi Avni CAPTUG

8 Hayrullah CENGIz

Heat 8 of 14

Ali Caglar GUEREL
Utku Can COBAN
RADOSLAV VASILEV
Yilmaz YASUK
Nikolay HANDZHIEV
Selim OENEN

Yuecel SAN
Muemuen ERDOGAN

ONO OIS WN -

Heat 9 of 14

1 Kishore Kumar ALLIPILLI
2 Kaya YUEKSEL

3 Vasil ANDREEV

4 Tuncay Turgay OEZEL

5 Oemer Inanc TUEREYEN
6 Aydin YILDiZAY

7 Serhat SINIK

8 Erdinc YELMEN

Chandra Shekar Reddy PATOLLA
Ramakantha Bhatt NARASIMHA

Nagi Reddy CHERUKUPALLI

46
90
69
68
43
59
69
69

52
70
46
85
53
79

66

55
87

67
76
60
49
71

74
89
77

51
67
82
78

87
61
47
66
75
68
75
81

Ferdi

E.K.S.D Spor Kuluebue
India

India

Nokavalas

Sdc Yuezme Spor Kuluebue
India

India

Ferdi

Uludag Ueniversitesi Spor Kulueb
Ferdi

Ferdi

CYPRUS

India

Bogazici Olimpik Yuezme Spor Ku
Bogazici Olimpik Yuezme Spor Ku

Ferdi

Yakamoz Yuezme S.K Dernegi
Bogazici Olimpik Yuezme Spor Ku
Bogazici Olimpik Yuezme Spor Ku
Bursa Olimpik Kulaclar GSK
Karasi Genclik Ve Spor Kuluebue
Han Batur Spor Kuluebue

Istanbul Yildizlar Yuezme Spor

Yapi Kredi Spor Kulubue
Edirne Genclik Spor Kulubu
Atomik Kozloduy

Ferdi

Iris Sport Club

Ferdi

Ferdi

Bursa Olimpik Kulaclar GSK

India

Uludag Ueniversitesi Spor Kulueb
Masters Sofia

Uludag Ueniversitesi Spor Kulueb
Istanbul Teknik Ueniversitesi
Kulac Yuezme Ihtisas K.Der.
Istanbul Anadolu Spor Kuluebue
Ferdi

45.00
45.00
43.00
42.00
42.00
44.00
45.00
45.00

41.59
41.00
40.00
40.00
40.00
40.00
41.42
42.00

38.80
38.00
37.00
37.00
37.00
38.00
38.50
40.00

37.00
36.00
36.00
35.10
35.20
36.00
36.00
37.00

35.00
35.00
35.00
34.15
34.50
35.00
35.00
35.00
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TYF ULUSLARARASI MASTERLAR KIS YUZME SAMPIYONASI
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Event 20, Men, 50m Freestyle

Heat 10 of 14

ONO U WNPE

Osman CAKIR

Roman KARYMSHAKOV
Bayram OENAY

Nifon PAPOURTZIS
Oguz DOGANAY

Erhan TURAN

Georgios FOUGIAS
Mustafa AYDOGDU

Heat 11 of 14

O~NO OIS WN -

Nuri OEZTUERK
Beltan TOENUEK
Pavel ANTOV

Atilla GUENEY
yaser MASANOGLU
Onur OEZKARDES
Alper SARIKAYA
Mihail IVANOV

Heat 12 of 14

O~NO O WN B

Oemer SIMSEK

Engin OEZUEDURU
Mahmut Alper KOEKCUE
Hakan AKMAN

Can OEZCIFTCI

ivan GROZDANOV

Alper ERDOGAN

Kagan OLGUNTUERK

Heat 13 of 14

ONO OIS WN -

Khaja Mohiddin SHAIK
Reha ORTAC

Sarp KAYA

Canberk KESKIN
Mehmet AKARSU

Utku AY

Alican KAN

Mert SARACOGLU

Heat 14 of 14

OO O, WNPE

Plamen GEORGIEV
Emre CEM

Engin Can ETER
Yusuf YAY

Batu Cem BAL
Canpolat BOELUEK
Emin GUEREL
Svetoslav STALEV

74
83
77
76
91

78
62

83
76
93
77
76
71
79
74

87
82

AN

74
73

88
66

93
7
91
90
79

71
83
83
83
90
92
88
81

Bogazici Olimpik Yuezme Spor Ku
Edirne Genclik Spor Kulubu

FMV lIsik Spor S.K.

Panathinaikos

Istanbul Teknik Ueniversitesi
Fenerbahce

Panathinaikos

Ferdi

Ferdi

Ueskuedar Su Sporlari

Atomik Kozloduy

Sdc Yuezme Spor Kuluebue

ist. bueyuek sehir bel. SPOR KUL
Ferdi

Kinaliada Su Sporlari Kuluebue
Iris Sport Club

Dsi Spor Kuluebue

Ueskuedar Su Sporlari

Lider Antalya Spor Kuluebue
Galatasaray

Ferdi

Iris Sport Club

Ueskuedar Su Sporlari

TED Ankara Kolejliler Spor Kul

India

Enka Spor Kuluebue
Ueskuedar Su Sporlari

Dsi Spor Kuluebue

Kinaliada Su Sporlari Kuluebue
Ferdi

Ueskuedar Su Sporlari
Istanbul Oksijen S. K. Dernegi

Iris Sport Club

Ueskuedar Su Sporlari

Istanbul Triatlon Spor Kuluebue
Ankara Ueniversitesi Spor Kulueb
Ankara Ueniversitesi Spor Kulueb
Eskisehir Sararspor Kuluebue
Eskisehir Sararspor Kuluebue
Masters Sofia

33.97
33.02
33.00
32.03
33.00
33.00
33.56
34.00

32.00
3131
31.00
31.00
31.00
31.00
31.50
32.00

30.05
30.00
30.00
29.50
30.00
30.00
30.00
31.00

29.00
28.83
28.50
27.50
28.00
28.59
29.00
29.00

27.00
26.00
25.99
25.80
25.85
26.00
26.50
27.00
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